hasta diciembre de 2021, la declaración jurada de los aranceles escolares, tal como lo dispone el 
Decreto nacional  2417/93 y  la Res. DIEGEP  Pcia. De Bs As.  34/17, el establecimiento anticipa a 
Uds. lo siguiente:    
• En razón de las escalas arancelarias vigentes al momento, el importe de la matrícula para el año 

2021 será de $ 5.779,96 (Pesos Cinco mil setecientos setenta y nueve con 96/100 
• En caso de que por alguna causa, no se reúnan requisitos a los fines de la matriculación, el   

establecimiento podrá establecer montos a abonarse en concepto de reserva de vacante, sin que el 
pago de la misma implique matriculación rigiendo a todos los efectos el reglamento administrativo